

தமிழ்நாடு தீயணைப்பு - மீட்புப்பணிகள் துறை
தீயணைப்பு-மீட்பு பணிகள் நிலையம் - கோவை தெற்கு

ந.க.எண்:967/South/2025

நாள்:25.11.2025

த.இ.சா.எண்:150/2025

தடையின்மை சான்று

பொருள் தீயணைப்பு - மீட்புப்பணிகள் துறை, கோவை-தெற்கு தீயணைப்பு - மீட்புப்பணிகள் நிலையம் - பள்ளிக்கூடம் நிறுவிட / பள்ளிக்கூடத்திற்கு அங்கீகாரம் வழங்கிட தடையின்மை சான்று - வழங்குதல் குறித்து.

- பார்வை: 1.) அரசு ஆணை எண்.117, பள்ளிக்கல்வி (2) துறை, நாள்: 07.09.2004.
2.) அரசு ஆணை எண்.122, பள்ளி கல்வி (2) துறை, நாள்: 14.09.2004.
3.) அரசு ஆணை எண்.123, பள்ளி கல்வி (2) துறை, நாள்: 14.09.2004.
4.) தாளாளர், "RKS VIDYALAYA" என்பவரிடமிருந்து பெறப்பட்ட விண்ணப்பம் நாள்:25.11.2025.

பார்வையில் காணும் அரசு ஆணை மற்றும் விண்ணப்பத்தின்படி T.S.No.954/2, D.No.91, Avinashi Road, Near Anna Statue, Coimbatore - 641 018 என்ற முகவரியில் நிறுவப்பட்டுள்ள, "RKS VIDYALAYA" என்ற பள்ளியினை 25.11.2025 அன்று உதவி மாவட்ட அலுவலர், திரு.கோ.இராமச்சந்திரன் என்பவரால் ஆய்வு செய்யப்பட்டது. இவ்விடத்தில் பள்ளிக்கூடம் நிறுவிட / நடத்திட இப்பள்ளிக்கூடத்திற்கு அங்கீகாரம் வழங்கிட தீயணைப்பு - மீட்புப்பணிகள் துறை நோக்கிலிருந்து யாதொரு தடையும் இல்லை.



உதவி மாவட்ட அலுவலர்,
தீயணைப்பு-மீட்பு பணிகள் நிலையம்,
கோவை-தெற்கு, கோயம்புத்தூர்.

பெறுநர்:

தாளாளர்,

"RKS VIDYALAYA",

T.S.No.954/2, D.No.91, Avinashi Road,

Near Anna Statue, Coimbatore - 641 018.

நகல்:

மாவட்ட அலுவலர், தீயணைப்பு - மீட்புப்பணிகள் துறை, கோயம்புத்தூர்.

த.இ.சா புதுப்பிக்கப்பட வேண்டிய நாள்: 24.11.2026.

TAMIL NADU FIRE AND RESCUE SERVICES DEPARTMENT

FIRE AND RESCUE STATION- COIMBATORE SOUTH

Ref. No: 967/South/2025

Date: 25.11.2025

N.B.C. No: 150/2025

NO OBJECTION CERTIFICATE

Sub:-Tamil Nadu Fire and Rescue Services Department - Fire and Rescue Station- Coimbatore South- Issuance of **NO OBJECTION** certificate for construction school building / running the Scholl-regarding

- Ref:-
1. Government order No. 117, School Education (2) Department dated 07.09.2004.
 2. Government order No. 122, School Education (2) Department dated 14.09.2004.
 3. Government order No. 123, School Education (2) Department dated 14.09.2004.
 4. Application received from the Correspondent, "RKS Vidyalaya", dated 25.11.2025.

With reference to the Government Orders cited and the application submitted, the premises of "RKS Vidyalaya", situated at T.S. No. 954/2, Door No. 91, Avinashi Road, Near Anna Statue, Coimbatore - 641 018, was inspected on 25.11.2025 by the Assistant District Fire Officer, Mr. G. Ramachandran. Upon inspection, the Fire and Rescue Services Department has **NO OBJECTION** to the construction of the school building and running of the school at the above-mentioned address.

Sd/- (XXXX)

Seal dated 25.11.2025
Fire and Rescue Station,
Coimbatore South-641018.

Assistant District Officer,
Fire and Rescue Station,
Coimbatore South,
Coimbatore District.

To:

The Correspondent,
"RKS VIDYALAYA",
T.S. No. 954/2, D.No. 91, Avinashi Road,
Near Anna Statue, Coimbatore – 641 018.

Copy to:

District Officer, Fire and Rescue Services Department, Coimbatore.

The renewal date of the No Objection Certificate is 24.11.2026.

Translated from Tamil to English by:

C.ARUMUGAM, M.S.No.1731/2012, Advocate, No.15, 2nd Floor, India
Tower, Gopalapuram, 2nd Street, Coimbatore – 641 018. Mob. No. 98948
44531.Email.id. senthilarumugamadv@gmail.com


SRI C. ARUMUGAM,
Advocate, MS No : 1731 / 2012
Room No. 15, 2nd Floor, India Tower,
Gopalapuram, 2nd Street,
Coimbatore - 641 018.
Cell : 98948 44531